48  
auditu: odoratu: gustu: loquela: tactu:  
incessum: tenes: oia membra corporis et af-  
fectus aie. tu sis eorum. fac me ita regere  
ut in omnibus tibi placeat et te glorificem  
spiritus et ybiqz. et a te habeat angelum ad cu-  
stodiendum: docendum et adiuuandum me  
in omnibus. Nam ego pono corp' et animam  
meam: et totam vitam in tua dispositione  
et custodia. Si vero est in his quod postulo  
aliquid tuum? tibi placet: tu oia diriges  
iuxta paternitatem tuam dulcissimam: et fa-  
cias benevolentiam singularitatem. et anxie clementiam  
tuam deprecabor: ut me tibi veraciter serui-  
re facias toto corde et toto corpe omnibus  
diebus vita mee. ac in omnibus adimplere  
voluntatem tuam et perficiere ad consumma-  
tionem perfectam: finem scientiam et ad gaudium  
sempiternum. Neque in iustificationibus  
meis posteriora peces meas a facie tuam:  
sed in miserationibus tuis multis et im-  
mensis. Per dominum nostrum ihesum christum. ac me-  
rita et intercessiones gloriose virginis ma-  
rie et beatissimi angelorum tutorum meorum: iohannis bapti-  
sti. beatissimi patriarcharum: prophetarum: apostolorum

et angeli et martyrum: et sanctorum omniis etletorum nos  
placuerit in nobis misericordia tua et coagere  
mutuus habuerit? et perducere  
us nos? In fine te dulciter  
prospicere obsecro per ipsius  
omnibus gratias precias sur-  
serit in omnibus et in nobilitate  
tua: felicitates et odiosos et  
enim numeratos ad laetitiae  
filliarum et regnorum et tri-  
fumus: proceros: uxarios: ex-  
emplares: ad amorem tuum  
cum accedamus: amorem: re-  
ligiosos: ad sanctificationem:  
dacos puros: male in-  
timos: et vulgares: tra-  
ditos: et paucos ad pio-  
res: querentes: desipuidos:  
los: et honestos: nouos: et  
reverendos: turpes: cal-  
los: vobis silentio docere  
magis extra corpus via

euangelistarum martyrum: professorum: virginum  
 patinorum: et omnium electorum tuorum q̄ tibi  
 placuerunt ab initio mundi: quum unita  
 torē desidero verus et cōgeres legitti-  
 nūs: fidelis seru⁹ ⁊ prudēs: ac fili⁹ tu-  
 us deuot⁹. In fine te dulcissime pater  
 p̄ncipaliter obsecro p̄ xpianis peccati-  
 bus. in quibus ppter peccata sua non habu-  
 tas: vt superbus ⁊ inobedientes ad humili-  
 tatem. Irascētes ⁊ odiosos ⁊ detrahētes  
 ⁊ murmurātes ad lenitatem reuocet: pu-  
 sillanimes: negligētes ⁊ trepidos p̄ cō-  
 stantia robores: auaros: viurarios et  
 ambitiosos ad amorē diuiciarū: spūali-  
 um accēdas: latrones: raptores: ⁊ ob-  
 stingētos ad satisfactionē cōpellas: mē-  
 daces pūrost male iudicātes ad agni-  
 tionē tuā ⁊ dilectionē trahas: gulosos  
 ebriosos ⁊ pdigos ad p̄symoniam coer-  
 ceas. Inuere cūdos: iprudētes ⁊ vani-  
 loq̄s ad honestatē normā reducas: luxu-  
 riosos: impuros ⁊ turpes castifices ⁊ de-  
 albes vbosos silēciū doceas: ⁊ cūctis  
 in corpe siue extra corpus viuētibus: q̄